[image: image1.wmf]

Решение
03.12.2020 г.                                               № 82                              с. Верхняя Заимка

Об избрании Председателя Совета

депутатов муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва

В соответствии со статьями 22, 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», статьей 3 Регламента Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», на основании результатов тайного голосования по выборам  Председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва решил:

1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Яковлеву Ольгу Анатольевну – депутата по многомандатному избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава- Руководитель администрации

муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                           А.П.Телешев
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское» Северо-Байкальского района

Республики Бурятия  IV созыва

XXIIIсессия

_1082967078.unknown